nostrae erga eundem Sim one m Kr ist o f alias J a-
ka b f't'y praefatcsque ipsius, decJaratae benignitatis signum,
veraeque et perfectae Nobilitatis testimonium haec arma,
seu Nobilitatis Insignia: Seutum videlicet militare croctum
caeruleurn, fascia argontea inscriptis tribus stellis sexangulis
rubeis decorata et per medium ducta in duas areas parti-
tum, in quarum superieri ernergit Leo naturali suo colore
depictus, in inferiort autem conspiciuntur tres Balthei dextro
diagenales aurei, seutum ipsum prernit Galea tornearia
clatrata, seu aperta coronataque, situ pro more ad dex-
tramobliquo Nobilibus propria. inter iugum alarum ex-
pansarum fascia scutaria cum una stella signatárum eae-
ruleum Leone scutario simili fastigiata ; Laciniis, seu
Lernniscis dextrorsurn auteis et caeruleis sinistrorsurn
vero argenteis et coecineis a summitate Galeae in scuti
latera vcnuste decurrcntibus ac utrasque oras, sive mar-
gines ipsius scuti pulcherrime ambientibus, et exornan-
tibus, prout haec omnia in capite seu principio praesen-
tium literarum Nostrarum docta manu, et arte pictoris
genuinisque suis coloribus adumbrata et expressa, luci-
dius ob oculos intuentium posita cernuntur, eidem S i-
m on i Kr ist o f alias Jak ab ffy praefatisque eius, gra-
tiose danda duximus, et conferenda decernentes, et ex
certa scientia nostra animoque deliberato concedentes,
ut ipsi a modo in posterurn futuris et perpetuis semper
temporibus, eadem arrna, seu Nobilitatis insignia more
aliorurn verorum et indubitatorum memorati Principatus
nostri Transylvaniae, Partiumque eid em incorporatarurn,
nec non Regni nostri Hungariae, alicrumque Regnorum,
Ditionum, ac Provinciarum nostrarum haereditariarurn
Nobilium, sub iisdem Iuribus, Privilegiis, Praerogativis
Immunitatibusque, quibus caeteri veri et indubitati prae-
fati Principatus nostri Transylvaniae, Partiumque eidem
iricorporatarum, nec non Regni nostri Hungariae alio-
rumque Regnorum, Ditionúrn ac Provinciarum nostrarum
haereditariarurn Nobiles natura. Iure et ab antiquo utun-
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tur fruuntur et gaudent, ubique in proeliis, certaminibus,
Pugnis, Hastiludiis. Torneamentis, Ducllis, Monomachiis, ac
aliis quibusvis excrcitiis militaribus ct Nobilitaribus. nec non
sigillis, velis, cortinis. aulaeis, annulis, vcxillis, clypeis,
tentoriis, Domibus, et scpulcris, generaliter vero in qua-
rumlibet Rerum ct cxpcditionurn gcncribus, sub merae,
verae, sinceme et indubitatae Nobilitatis titulo, quo eos
ab omnibus cuiuscnnque status, condition is, Honoris,
Dignitatis, et praeerninentiae hominibus irisignitos et or-
natos dici, nominari, habéri ct rcputari volurnus, rnan-
dámusque ferre et gesta re, ac iis in aevum uti, frui et
gaudere possint, ac valeant, Haeredesque ct posteri co-
rundem utriusque sexus universt valeant. atque possint ;
immo nobilitarnus, darnus ct conferimus harurn nostra-
rum maioris et authentici sigilli nostri impendentis rnu-
nimine roboratarum vigore et testimonio Iiterarum me-
diaute. Datum in Castro Nostro Laxenburg, die octava
Mensis Maii, Anno domini Millesimo Septingentesimo
Sexagesimo, Regnorum vero nostrorum Vigesima.